

掛川市教育委員会規則第7号

掛川市体育指導委員規則の一部を改正する規則をここに制定する。

平成23年9月26日

掛川市教育委員会
教育委員長

(別紙)

掛川市体育指導委員規則の一部を改正する規則

掛川市体育指導委員規則（平成17年掛川市教育委員会規則第33号）の一部を次のように改正する。
題名を次のように改める。

掛川市スポーツ推進委員規則

第1条中「スポーツ振興法（昭和36年法律第141号）第19条第2項」を「スポーツ基本法（平成23年法律第78号）第32条第2項」に、「体育指導委員」を「スポーツ推進委員」に改める。

第2条中「体育指導委員」を「スポーツ推進委員」に、「振興」を「推進」に改める。

第3条中「体育指導委員」を「スポーツ推進委員」に改める。

第4条第1項中「体育指導委員」を「スポーツ推進委員」に改め、同条第2項中「教育長」を「教育委員会」に、「体育指導委員」を「スポーツ推進委員」に改め、同条第3項中「体育指導委員」を「スポーツ推進委員」に改める。

第5条及び第6条中「体育指導委員」を「スポーツ推進委員」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。